湘理职院团〔2016〕3号
关于组织开展2016年大学生暑假招生宣传社会实践的通知
各二级学院：

为弘扬爱校精神，积极宣传推介我校，进一步拓展生源渠道，打造稳定的生源基地，吸引各地的高中生（中职生）报考湖南理工职业技术学院，同时，也让在校学生深入社会，在交流中提高自己，在实践中锻炼自己。2016年，校团委与招生就业处联合开展大学生回高中学校开展招生宣传的社会实践活动，现将活动方案制定如下：

一、活动主题

回访母校、相约理工、携手成长

二、活动内容和形式

此次活动将组织优秀学生利用暑假返家时间携带我校的招生宣传资料回到高中学校进行宣传，鉴于我校目前生源地主要来自湖南省内，本次回访以湖南为主，兼顾外省。走访高中老师，特别是对母校及老师的培养表示感谢，同时汇报自己在我校学习生活情况，在校园张贴、分发我校的宣传材料的方式向高中学校的应届毕业生介绍我校的优势特色、专业设置、办学条件、奖助学金、就业现状等信息与政策，鼓励更多的高中毕业生报考我校。

三、活动的目的与意义

通过此次活动，教育学生感恩母校，感恩老师，学会感恩；同时使全国特别是湖南省的高中老师、学生对湖南理工职业技术学院有更全面与深入的了解，吸引优秀学生报考我校，使我校的生源质量得到进一步提高。

四、人员选拔

人员选拔根据自主申报和学校调整相结合的原则，具体条件如下：

1、一、二、三年级在校学生；

2、热爱学校，关心关注学校的发展与建设；

3、有较强的责任心，有一定的宣传组织能力和口头表达能力；

4、具有一定的社会实践经验的同学；

5、有较强的安全意识，遵纪守法，身体健康。

符合条件的学生请填写《2016年暑假招生宣传社会实践活动报名》（见附件1），请各二级学院、各团总支广泛宣传，动员本单位报名参加。

五、报名时间

本次活动报名时间为2016年4月28日—5月13日，报名通知及表格请到学校网站“团学风采”栏目下载，报名表请于5月13日前交到各二级学院，各二级学院在5月16日前将汇总表格（附件2）交至校团委，培训时间、地点另行通知。

六、工作要求及考核评比

活动开展过程中，各成员注意做好活动记录，条件允许的应留下照片、视频资料。活动结束后，各成员要认真进行活动总结，要根据活动情况形成不少于1000字的社会实践调查报告一份，报告于下学期第一周以前以书面或电子档的形式报送校团委。

学生在此次活动中的实践情况纳入年度学生社会实践活动成绩考核，团委、招生就业处将给予一定的社会实践活动津贴补助，并对表现优秀的个人和团队进行表彰。

请各二级学院广泛宣传，组织动员本单位学生积极参与。

团委、招生就业处
二〇一六年四月二十七日
附件1：

2016年暑假招生宣传社会实践活动报名表

	姓名

	性别

	市、县

	现所在学院、班级

	Q  Q

	招生宣传学校（原就读高中）

	中学类别

	跟随老师（如没有可不填）

	联系电话

	个人简历

	对本活动的建议和看法及如何做好本次活动

	备注

	1、开展此活动提前与所去高中学校联系，了解填报志愿时间等相关信息；

2、此次活动中不得发表任何有损我校声誉的言行；

3、此活动中切记注意人身安全和财产安全。

签名：

年    月     日

附件2：

2016年暑假招生宣传社会实践活动报名汇总表

	姓名
	性别
	市、县
	现所在班级
	报名学校（原就读高中）
	手机号码
	QQ
	跟随老师

PAGE
4